
 Страна 1     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.05.2012. године 
  

 
 
 
 

   

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА VIII – БРОЈ 7 – ВРЊАЧКА БАЊА –    18.05.2012. ГОДИНЕ 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
50. 
 Општинско веће општине Врњачка 
Бања на телефонској. седници одржаној 
дана 16.5.2012.године,  на основу чл. 59. 
став 1. тачка 21. Статута општине Врњачка 
Бања  ("Сл. лист општине Врњачка Бања ", 
број 13/10-пречишћен текст), чл.38.Одлуке 
о саобраћају на територији општине 
Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врњачка 
Бања'', бр.13/09,7/10  и 6/11) и чл. 33. 
Пословника Општинског већа општине 
Врњачка Бања (''Сл. лист општине Врњачка 
Бања'' бр.7/09), доноси, 

 
О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача за закуп 
површине јавне намене за превоз туриста 
„мини возом“ за туристичко разгледање  
Врњачке Бање за туристичку сезону 

2012.године  
 

Члан 1. 
 Прихвата се извештај, са јавног 
отварања одржаног 30.04.2012. године 
Комисије образоване решењем Општи-
нског већа општине Врњачка Бања бр. 344-
88/12 од 5.04.2012. године, за спровођење 
поступка избора најповољнијег понуђача за 
давање у закуп површине јавне намене за 
превоз туриста „мини возом“ за туристичко 
разгледање  Врњачке Бање за туристичку 
сезону 2012.године у периоду од 1.5. до 
30.09. 2012.године у складу са условима и 
критеријума из јавног огласа 344-88/12 од 
26.4 .2012. године који је објављен у РТВ 
Врњачка Бања, веб сајту Општине Врњачка 
Бања (www.opstinavrnjackabanja.com). 
 

Члан 2. 
 За најповољнијег понуђача за закуп 
површине јавне намене за превоз туриста 
„мини возом“ за туристичко разгледање   
 

 
Врњачке Бање за туристичку сезону 
2012.године из чл. 1. ове Одлуке бира се 
„Аутокућа Срем“ ДОО из Сремске 
Каменице, МБ 08475679 , ПИБ 101920083. 
 

Члан 3. 
 Саставни део ове Одлуке чини: 
 - документација са јавног оглаша-
вања, 
 - Понуда понуђача бр. 344-88/12 од 
27.04.2012 године и 
 - Извештај Комисије о прегледу и 
оцени понуда бр. 344-88/12 од 30.04.2012. 
године. 
 

Члан 4. 
           Овалшћује се председник Општине 
Врњачка Бања да са најповољнијим 
понуђачем закључи уговор о закупу 
пословног простора из чл.1. ове Одлуке. 
 

Члан 5. 
             За спровођење ове одлуке задужене 
су организационе јединице Општинске 
управе општине Врњачка Бања надлежне за 
имовинско - правне послове и послове 
саобраћаја. 
 

Члан 6. 
          Ова Одлука ступа на снагу  даном 
доношења а  објављивиће се у „Сл.листу 
општине Врњачка Бања“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 344-88/12 од 16.5.2012. год. 
 

                                                       
ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                      Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 
 
 
 

http://www.opstinavrnjackabanja.com/


 Страна 2     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.05.2012. године 
  

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
51. 
 
Република Србија 
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
Број: 013-95/2012 
Датум: 17.5.2012.год. 
 

На основу члана 50. Закона о 
локалним изборима (Сл.гласник РС, 
бр.129/07, 34/10-одлука УС и 54/11),  
Изборна комисија општине Врњачка Бања 
за избор одборника Скупштине општине 
Врњачка Бања, на седници одржаној дана 
17. маја 2012. године донела је 

 
 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ПОНОВНИХ 

ИЗБОРА 
ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА НА 
БИРАЧКОМ МЕСТУ БР. 26 – НОВО 

СЕЛО 1 
 

 1. Општинска изборна комисија 
констатује да је пресудом Управног суда у 
Београду бр.  Уж 182/12 од 15.05.2012. 
године, поништено решење Општинске 
изборне комисије бр.013-83/12 од 
8.5.2012.године, на који начин је Управни 
суд поништио изборе за одборнике 
Скупштине општине Врњачка Бања 
одржане 6. маја 2012.године на бирачком 
месту бр.26. Ново  Село 1, због 
неправилности у изборном поступку. 
 Општинска изборна комисија, на 
основу пресуде из става 1. тачка 1. ове 
Одлуке,  која је достављена ОИК дана 17. 
маја 2012.године, УТВРЂУЈЕ  да су се 
стекли услови за понављање избора на 
овом бирачком месту. 

 
2. Расписују се поновни избори за 

одборнике Скупштине општине Врњачка 
Бања за 24. мај 2012.године за: 

 
-  Бирачко место бр. 26. – Ново Село 

1 (Зграда месне заједнице) 
 

3. Рокови за вршење изборних 
радњи почињу да теку од дана ступања на 
снагу ове одлуке. 

 
4. Поновне изборе на бирачком 

месту из тачке 2. ове одлуке за одборнике 
Скупштине општине Врњачка Бања 
спровешће органи за спровођење избора на 
основу одредаба Закона о локалним 
изборима. 

 
4. Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Врњачка Бања''. 
         
  ЗАМ.ПРЕДСЕДНИКА 

 ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
     Ружа Којић,с.р. 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 3     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.05.2012. године 
  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 

 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
 
50. Одлука о избору најповољнијег понуђача за закуп површине 
 јавне намене за превоз туриста „мини возом“ за туристичко 
 разгледање  Врњачке Бање за туристичку сезону 2012.године ..............................  1 
 
 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
51. Одлука о расписивању поновних избора 
за одборнике Скупштине општине Врњачка Бања на  
бирачком месту бр. 26 – Ново Село 1 ...........................................................................  2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
Издавач: Служба за скупштинске и нормативно правне послове- главни и одговорни 

уредник, Гајшек Олгица, шеф Службе за скупштинске и нормативно правне послове, тел. 611-302, 
локал 1110, тираж: 30. Службени лист општине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту 
општине www.opstinavrwackabanja.com.  



 Страна 4     -   Број  7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18.05.2012. године 
  

 
 
 


